

Koniusza, dnia 20 listopada 2023 r.
Znak postępowania: Z.P.271.19.2023

Zamawiający:
Gmina Koniusza, Koniusza 55, 32-104 Koniusza
REGON: 351555051 NIP: 6821773580

W odpowiedzi na wnioski potencjalnych wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana pokrycia dachowego na budynku Samorządowego Przedszkola w Posądzy”,  Zamawiający - Gmina Koniusza na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wg kolejności wpływu wraz z wyjaśnieniami:

A. Udzielone odpowiedzi na zapytania z dnia 16.11.2023 r.:
[bookmark: _Hlk151040489]Pytanie Wykonawcy nr 1:
Proszę o wyjaśnienie jakiego rodzaju ma być zastosowana bariera
śniegowa? Czy to ma być bariera typu łezka czy może bariera jednorurowa lub dwururowa. Proszę o sprecyzowanie.

[bookmark: _Hlk151040576]Odpowiedź Zamawiającego:
Bariera typ drabinka systemowa, kolor RAL 7016. 

Pytanie Wykonawcy nr 2:
W przedmiarze robót policzone jest okno dachowe sztuk 2. Natomiast na
rzucie dachu znajdują się dwie sztuki klapy oddymiającej. Co wykonawca powinien wycenić? Proszę o sprecyzowanie oraz podanie wymiarów oraz parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:
Okna połaciowe będą dwa dodatkowe, nie mają nic wspólnego z klapami, które tam są i zostają. Okna o wym. 78 cm x 140 cm o parametrach do pom. mieszkalnych.



Pytanie Wykonawcy nr 3:
W przedmiarze robót należy wycenić demontaż i ponowny montaż fotowoltaiki. Na rzucie dachu nie ma przedmiotowej instalacji. Proszę o doprecyzowanie ilości paneli na dachu oraz mocy instalacji fotowoltaicznej.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Ilości paneli na dachu: 35 sztuk, moc instalacji fotowoltaicznej łącznie: 9,98 kW  

Pytanie Wykonawcy nr 4:
Proszę o podanie parametrów blachy która ma być zastosowana do pokrycia dachu. W przedmiarze jest tylko zapisane, że ma być to blacha trapezowa w kolorze szarym. Proszę o doprecyzowanie blachy, kolor, wysokość trapezu, minimalny okres gwarancji, itp.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Kolor blachy RAL 7016, trapez T18, min. 20 lat gwarancji.

B. Udzielona odpowiedź na zapytanie z dnia 17.11.2023 r.
Pytanie Wykonawcy:
W przedmiarze robót została uwzględniona pozycja dotycząca demontażu 
i ponownego montażu paneli fotowoltaicznej - prosimy o potwierdzenie czy zakres ten należy wycenić czy wykona go firma, która montowała wcześniej instalację (jeśli Zamawiający posiada gwarancję na fotowoltaikę straci ją w przypadku ingerencji innej firmy).

Odpowiedź Zamawiającego:
Demontaż i ponowny montaż paneli fotowoltaicznych należy wycenić. 

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zastępca Wójta
mgr inż. Hubert Wawrzeń
Otrzymują:
1) [bookmark: _Hlk92892562]Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/koniusza 
2) Aa


